삼성미래기술육성사업 '16-1차 과제접수 마감 안내

三星미래기술육성사업에 관심과 성원에 감사드립니다.

삼성미래기술육성사업은 국가과학 발전을 위해 2013년부터 10년간 1.5조원의 기금을 조성하여 기초과학, 소재기술, ICT 분야의 연구를 지원하고 있습니다.

아래와 같이 '16-1차 과제 접수 마감을 안내하오니 참조하시기 바랍니다.

특히 '16-1차부터는 '국내거주 재외동포'도 연구책임자로 지원할 수 있도록 변경하였습니다.

-----아 래 -----

1. 접수 분야

- □ **기초과학** (주관 : 삼성미래기술육성재단)
 - 수리과학, 물리, 화학, 생명과학 및 이들 간 융합분야의 창의적이고 도전적인 연구 지원
- □ 소재기술 및 ICT (주관 : 삼성전자 미래기술육성센터)
 - 주요산업 근간/미래 산업의 패러다임을 주도할 수 있는 혁신적인 신소재 기술 연구지원
 - 새로운 아이디어로 ICT 혁신을 기반으로 한 도전적인 창의연구 지원
- 2. 지원 대상 (연구책임자 기준)
- □ 국내 소재 기관 소속의 내국인 및 재외동포(국내거주)
 - 국내 대학 교원(전임, 비전임) 및 부설 연구소 연구원, 공공 연구기관 연구원
 - 기업부설 연구소 연구원 (대기업 계열 제외)
- 3. 주요 일정
- □ '16-1차 신청과제 접수 '15년 12월 18일(금) 17:00 限
 - 과제 접수 (홈페이지에서 양식 다운로드 및 등록)
 - 재단 (www.samsungSTF.or.kr), 센터 (www.samsungFTF.com)
- ※ 12/18일(금) 17:00 이전에 홈페이지 접속하는 경우, 과제접수 가능

□ 서면심사 결과발표 '16년 1월 26일(화)

□ 발표심사 3/5~6(재단), 3/18~20(센터)

□ 최종 과제 선정 발표 4월 7일(목)

□ 협약체결 및 연구비 지급 5월 중

- 4. 연락처
- □ 삼성미래기술육성재단 (T.02-2255-0413)
- □ 삼성전자 미래기술육성센터 (소재 T.02-2255-0631, ICT T.02-2255-0643)